
S 

Ing. Alena Chládková, akreditace Ministerstva vnitra ČR 
Petra Bezruče 17, 682 01 Vyškov, kancelář: Dr. Janáčka 6, 682 01 Vyškov, IČ: 67494749 

AG vzdělávací agentura, e-mail: seminare@agseminare.cz web: www.agseminare.cz, tel.: 517330240, 
606072977 

________________________________________________________________________________________ 
 

  Srdečně Vás zveme na odbornou 

KONFERENCI PRO PERSONALISTY, VEDOUCÍ ZAMĚSTNANCE, 

 MZDOVÉ ÚČETNÍ  A DALŠÍ ZÁJEMCE O PRACOVNÍ PRÁVO 
 

(WEBINÁŘ – VYSÍLÁNO ŽIVĚ) 
 

V PŘÍPADĚ DOSTATEČNÉHO ZÁJMU SE USKUTEČNÍ ON-LINE – PROSÍM HLASTE SE VČAS 
 

U příležitosti 25. výročí působení AG vzdělávací agentury jsme se rozhodli uspořádat slavnostní, a 
přitom pracovní setkání pro personalisty, mzdové účetní a další zájemce o pracovní právo. Nabízíme 
Vám možnost se potkat v přátelském duchu nad aktuálními problémy pracovního práva a 
souvisejících oblastí, ať už vyplývají z přijímaných legislativních změn, nebo jsou dlouhodobou 
bolístkou praxe. 
 
Termín:            čtvrtek 17. října 2024 
                         od 9.00 do 15.00 hodin  
 

Místo:              webinář – živé vysílání k Vám do kanceláře či domů 
   

Lektoři:              Uznávaní odborníci na uvedenou problematiku s dlouholetou praxí v oboru a publikační          
                          činností, zkušení a žádaní lektoři 
 

Program konference 
 

9.00 – 9.10 hodin 
Přivítání a úvodní slovo  
Ing. Alena Chládková, majitelka AG vzdělávací agentury 
 

9.10 – 10.30 hodin 
Nad aktuálními změnami v zákoníku práce 
JUDr. Petr Bukovjan, specialista na pracovní právo, člen Kolegia expertů AKV, lektor 
 

 Praktické ohlédnutí nad novelou zákoníku práce s účinností od 1. 8. 2024 (nejdůležitější změny 
a jejich dopad do praxe). 

 Co přinese flexibilní novela zákoníku práce v roce 2025 (upozornění na zásadní změny a stav 
legislativního procesu). 

 

10.30 – 10.45 hodin 
Přestávka 
 

10.45 – 12.00 hodin 
Režim tzv. oznámené dohody a DPP. Novinky v nemocenském pojištění. 
Ing. Michal Ztratil, uznávaný odborník a lektor 
 

 Jak správně odvádět pojistné na sociální zabezpečení a na veřejné zdravotní pojištění z příjmů 
zaměstnance činného na základě dohody o provedení práce. Podstata a úskalí režimu tzv. 
oznámené dohody od 1. 1. 2025. 

 Elektronizace dalších dávek nemocenského pojištění. 
 
 
 
 
 

mailto:seminare@agseminare.cz
http://www.agseminare.cz/


 
 
 
 
 
 
12.00 – 12.45 hodin 
Přestávka na oběd 
 

12.45 – 13.30 hodin 
Inspekce práce v roce 2024 
Ing. Martin Melecký, generální inspektor Státního úřadu inspekce práce, čestný host 
 

 Na co se orgány inspekce práce nejčastěji zaměřují. 

 Kde by si zaměstnavatelé měli dávat největší pozor na možné postihy. 
 
13.35 – 14.35 hodin 
Vybrané problémy pracovního práva a soudní judikatura 
JUDr. Petr Bukovjan, specialista na pracovní právo, člen Kolegia expertů AKV, lektor 
 

 Zamyšlení nad některými vybranými problémy pracovněprávní praxe (např. návaznost 
pracovněprávních vztahů k jednomu zaměstnavateli a právo na dovolenou; neplacené volno a jeho 
pracovněprávní důsledky atd.). 

 Co se děje zajímavého v soudních síních (upozornění na významné judikáty soudů).  
 
14.35 hodin 
Rozloučení a závěrečné slovo 
Ing. Alena Chládková, majitelka AG vzdělávací agentury 
  
Cena:                 3 900,- Kč včetně DPH 
                           v ceně je zahrnut písemný materiál  
                               na účet č. 163780291/0300, variabilní symbol: 1017 
 

Nejpozději den před konáním webináře (po úhradě) obdržíte link ke spuštění živého vysílání přes 
YouTube na Vašem počítači – nepotřebujete instalaci žádného programu 
 

 
Přihlášku, prosím, vyplňte online a zašlete přes https://www.agseminare.cz/online-vzdelavani , abychom Vám 

mohli vygenerovat odkaz k připojení na webinář v určeném čase. 
__________________________________________________________________________________________ 

 

https://www.agseminare.cz/online-vzdelavani

